
192.168.2.94:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 1/2

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

RADA
STATUTÁRNÍHO MĚSTA OPAVY

U S N E S E N Í
44. schůze Rady statutárního města Opavy

konané dne 12.4.2024 v 08:00 hodin
v budově Hlásky, Horní náměstí 69, Opava, (VIDEOKONFERENCE)

2113/44/RM/24 Schválení programu schůze Rady statutárního města Opavy

Rada města

1. schvaluje
program 44. schůze Rady statutárního města Opavy konané dne 12. 4. 2024

Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0

2114/44/RM/24 Rozhodnutí Statutárního města Opavy jako jediného společníka obchodní společnosti
Hokejový klub Opava s.r.o. při výkonu působnosti valné hromady

Rada města

v souladu s ust. § 102 odst. 2 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, (obecní zřízení), při
výkonu působnosti valné hromady společnosti Hokejový klub Opava s.r.o., se sídlem Opava,
Zámecký okruh 413/8, PSČ 746 01, IČ: 04618751, zapsané v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 64452 (dále jen "společnost Hokejový klub
Opava"), jejímž jediným společníkem je Statutární město Opava, rozhodla dle ustanovení
zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech, ve znění pozdějších
předpisů tak, že:

1. schvaluje
přijetí externích zdrojů  - smlouva o kontokorentu u bankovního ústavu Komerční banka
a.s. k existujícímu běžnému účtu Hokejového klubu Opava s.r.o. na překlenutí financování
provozu v maximální výši 1.000.000,00 Kč

2. uděluje
souhlas jednateli Hokejového klubu Opava s.r.o Mgr. Daliboru Bártovi uzavřít a podepsat
smlouvu o kontokorentu u bankovního ústavu Komerční banka a.s. k běžnému účtu
Hokejového klubu Opava s.r.o. v maximální výši 1.000.000,00 Kč  na překlenutí
financování provozu

3. ukládá
primátorovi města, aby jménem města podepsal písemné rozhodnutí statutárního města
Opavy jako jediného společníka společnosti Hokejový klub Opava, s.r.o. dle výše
uvedených usnesení a aby toto písemné rozhodnutí jediného společníka doručil
společnosti Hokejový klub Opava, s.r.o.

 

Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0

2115/44/RM/24 Zjednodušené podlimitní řízení na stavební práce s názvem „Krnovská 71B - fasáda,
střecha“ - zahájení zadávacího řízení



192.168.2.94:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 2/2

Usnesení: PŘIJATO

Rada města

1. rozhoduje
o zahájení zadávacího řízení k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce zadávané
ve zjednodušeném podlimitním řízení na základě ust. § 53 zákona s názvem „Krnovská
71B - fasáda, střecha“ - v rozsahu dle zadávací dokumentace a důvodové zprávy

2. jmenuje
a) v souladu s § 42 odst. 1 zákona členy komise pro hodnocení nabídek, která rovněž

provede posouzení splnění podmínek účasti, ve složení:
1. Ing. Michal Kokošek
2. Ing. Martin Chalupski
3. Ing. Alena Lašutová
4. Ing. Aleš Bořecký
5. Ing. arch. Lucie Častulíková
 

b) v souladu s § 42 odst. 1 zákona náhradníky členů komise pro hodnocení nabídek,
která rovněž provede posouzení splnění podmínek účasti, ve složení:
1. Ing. Vladimír Schreier
2. Ing. Radka Šabatková
3. Ing. Renata Cvancigerová
4. pan Jakub Týle
5. Ing. arch. Petr Stanjura

Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0

Ing. Michal Kokošek v. r.
1. náměstek primátora města

Ing. Vladimír Schreier v. r.
náměstek primátora města


